
UCHWAŁA NR XXVIII/302/2013
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 22 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/288/2013 Rady Miasta Sandomierza z dnia 27 marca 2013r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu osiedla „SALVE REGINA” wraz z terenami 

przyległymi na obszarze miasta Sandomierza. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami)1) oraz art. 20 ust. 1, art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. 2012r. poz. 647 ze zmianami)2) , zgodnie 
z uchwałą Nr XLVII/411/2010 Rady Miasta Sandomierz z dnia 31 marca 2010r. o przystąpieniu do sporządzenia 
planu, Rada Miasta Sandomierz uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXVII/288/2013 Rady Miasta Sandomierza z dnia 27 marca 2013r. dodaje się § 30, 
o brzmieniu 

„§ 30. Niniejsza uchwała obowiązuje po upływie 30 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.”.

§ 2. 

Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marceli Czerwiński

1) * ) zmiany w tekście jednolitym opublikowane zostały w: 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr113, poz. 984,
  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,   poz. 1055, Nr 116,   
  poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr  17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
  Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 
  poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013r. poz. 

153.
2) Zmiany w tekście jednolitym opublikowane zostały w Dz. U. z 2012r. poz. 951, poz. 1445, z 2013r. poz. 21, poz. 405.

Strona 1Id: C230BD9F-4D3E-4316-95B1-F7DECB1C0F19. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/288/2013 Rady Miasta Sandomierza w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu osiedla „SALVE REGINA” wraz 

z terenami przyległymi na obszarze miasta Sandomierza. 

Wojewoda Świętokrzyski Rozstrzygnięciem Nadzorczym z dnia 29.04.2013r. stwierdziłnieważności § 30 
uchwały Nr XXVII/288/2013 Rady Miasta Sandomierza w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu osiedla „SALVE REGINA” wraz z terenami przyległymi na obszarze miasta 
Sandomierza, dotyczącego terminu wejścia w życie tej uchwały. 

Termin określony w § 30 na 14 dni po ogłoszeniu w dzienniku urzędowym jest niezgodny z przepisami 
obowiązującymi na dzień podjęcia uchwały o przystąpieniu do sporządzania w/w miejscowego planu. 

Uchwała o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu podjęta została 31 marca 2010r. 

Zmiana terminu wejścia w życie uchwały z 30 dni na 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku urzędowym - 
obowiązywanie miejscowego planu - została wprowadzona zmianą ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzenny, która weszła w życie dnia 21 października 2010r. 

Przepisy te nie mają zastosowania do procedury sporządzania miejscowych planów dla których uchwałę 
o przystąpieniu do opracowania miejscowego planu podjęto przed tym terminem. 

W związku z tym, że pozostała część uchwały jest zgodna z obowiązującymi przepisami oraz w pełni 
wyczerpano obowiązującą procedurę sporządzania miejscowych planów- wnoszę o podjęcie uchwały 
zmieniającej w/w uchwałę w zakresie § 30. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C230BD9F-4D3E-4316-95B1-F7DECB1C0F19. Uchwalony Strona 1




